

Årsredovisning
för
S.P.A. - Produkter Aktiebolag
556208-3104

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Albinsson, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för S.P.A. - Produkter Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver svetsning och tillverkning av plåtkonstruktioner.

Allmänt om verksamheten

Verksamheten förväntas bedrivas i samma omfattning kommande år.

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet. Enligt Länsstyrelsen har bolaget tillstånd för betning av högst 200 ton rostfria produkter per år.

Företaget har sitt säte i Lessebo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har dotterbolagen Filtertechnik b.w AB samt Sten Albinsson Fastighet AB sålts till Moderima AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 778	17 095	16 861	14 540
Resultat efter finansiella poster	-101	732	1 458	1 670
Soliditet (%)	60	53	39	41

Nettoomsättningens minskningen beror på konjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 765 246	366 407	3 251 653
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			366 407	-366 407	0
Årets resultat				105 149	105 149
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 131 653	105 149	3 356 802

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 131 653
årets vinst	105 149
	3 236 802
disponeras så att i ny räkning överföres	3 236 802
	3 236 802

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 777 859	17 095 325
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-225 674	-368 267
Övriga rörelseintäkter		216 630	37 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 768 815	16 764 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 533 211	-9 023 994
Övriga externa kostnader		-1 461 787	-1 753 564
Personalkostnader	2	-4 742 055	-4 971 646
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-233 644	-215 017
Övriga rörelsekostnader		-16 424	-2 840
Summa rörelsekostnader		-10 987 121	-15 967 061
Rörelseresultat		-218 306	797 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 205	-54 356
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		118 600	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 080	-10 839
Summa finansiella poster		117 725	-65 195
Resultat efter finansiella poster		-100 581	731 997
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		210 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-163 000
Förändring av överavskrivningar		0	-107 536
Summa bokslutsdispositioner		210 000	-270 536
Resultat före skatt		109 419	461 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 270	-95 054
Årets resultat		105 149	366 407

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	25 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	25 000
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	6 870	36 450
Inventarier, verktyg och installationer	5	509 873	653 338
Summa materiella anläggningstillgångar		516 743	689 788
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	75 000
Fordringar hos koncernföretag	6	1 273 615	1 273 615
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 273 616	1 348 616
Summa anläggningstillgångar		1 790 359	2 063 404
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Råvaror och förnödenheter		1 443 047	643 014
Varor under tillverkning		59 843	285 517
Summa varulager		1 502 890	928 531
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		981 749	1 469 792
Fordringar hos koncernföretag		1 898 293	1 487 894
Övriga fordringar		187 462	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 411	499 992
Summa kortfristiga fordringar		3 295 915	3 457 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		352 310	1 153 964
Summa kassa och bank		352 310	1 153 964
Summa omsättningstillgångar		5 151 115	5 540 173
SUMMA TILLGÅNGAR		6 941 474	7 603 577

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 131 653

2 765 246

Årets resultat

105 149

366 407

Summa fritt eget kapital

3 236 802

3 131 653

Summa eget kapital

3 356 802

3 251 653

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

869 000

869 000

Ackumulerade överavskrivningar

107 536

107 536

Summa obeskattade reserver

976 536

976 536

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

0

22 585

Skulder till koncernföretag

924 498

1 134 498

Summa långfristiga skulder

924 498

1 157 083

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

0

7 836

Leverantörsskulder

352 896

554 588

Skulder till koncernföretag

66 250

10 000

Skatteskulder

0

42 547

Övriga skulder

633 880

763 140

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

630 612

840 194

Summa kortfristiga skulder

1 683 638

2 218 305

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 941 474

7 603 577

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Goodwill	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-275 000	-215 000
Årets avskrivningar	-25 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-275 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 919 227	2 919 227
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 919 227	2 919 227
Ingående avskrivningar	-2 882 777	-2 848 197
Årets avskrivningar	-29 580	-34 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 912 357	-2 882 777
Utgående redovisat värde	6 870	36 450

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 243 476	610 157
Inköp	35 599	633 319
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 279 075	1 243 476
Ingående avskrivningar	-590 138	-469 701
Årets avskrivningar	-179 064	-120 437
Utgående ackumulerade avskrivningar	-769 202	-590 138
Utgående redovisat värde	509 873	653 338

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 273 615	1 273 615
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 273 615	1 273 615
Utgående redovisat värde	1 273 615	1 273 615

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	22 585
	0	22 585
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	7 836
	0	7 836

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 200 000	3 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	32 000
	3 200 000	3 232 000

Växjö 2025-06-24

Tobias Albinsson
Tobias Albinsson
Ordförande

Björn Albinsson
Björn Albinsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Markus Andersson
Markus Andersson
Auktoriserad revisor
